
Dz-17.0021.24.2016        

     

 

     

Uchwała Nr XXIV/189/2016 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 29 września 2016r. 
 

 

 

 

 

w sprawie: zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Kantorowickiej 

zgodnie z pismem ML-02.7123.516.2016.MM 
 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

 

 

§1. 
  Zaopiniować pozytywnie wniosek dotyczący ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.516.2016.MM przy  

ul. Kantorowickiej z Państwem Marzeną i Józefem B. 

 

 

§2. 

 Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie  

o nagannym zachowaniu Państwa Marzeny i Józefa B., co było podstawą do wydania 

pozytywnej opinii zawartej w §1. 

 Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez 

Państwo Marzenę i Józefa B. 

  
 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dz-17.0021.24.2016                    

     

 

 

     

Uchwała Nr XXIV/190/2016 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 29 września 2016r. 
 

 

 

 

 

w sprawie: zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Kantorowickiej 

zgodnie z pismem ML-02.7123.529.2016.MM 
 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 
 

 

§1. 
  Zaopiniować pozytywnie wniosek dotyczący ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.529.2016.MM przy  

ul. Kantorowickiej z Panem Władysławem K. 

 

 

§2. 

 Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie  

o nagannym zachowaniu Pana Władysława K., co było podstawą do wydania pozytywnej opinii 

zawartej w §1. 

 Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez 

Pana Władysława K. 

  
 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dz-17.0021.24.2016        

     

 

 

 

     

Uchwała Nr XXIV/191/2016 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 29 września 2016r. 
 

 

 

 

 

w sprawie: zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Kantorowickiej 

zgodnie z pismem ML-02.7123.537.2016.BS 
 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 
postanawia: 

 

 

 

§1. 
  Zaopiniować pozytywnie wniosek dotyczący ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.537.2016.BS przy  

ul. Kantorowickiej z Panem Mieczysławem Ś. 

 

 

§2. 

 Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie  

o nagannym zachowaniu Pana Mieczysława Ś., co było podstawą do wydania pozytywnej 

opinii zawartej w §1. 

 Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez 

Pana Mieczysława Ś. 

  
 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 



Dz-17.0021.24.2016        

     

 

 

     

Uchwała Nr XXIV/192/2016 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 29 września 2016r. 
 

 

 

 

 

w sprawie: zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Kantorowickiej 

zgodnie z pismem ML-02.7123.559.2016.BS 
 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 
 

 

§1. 
  Zaopiniować pozytywnie wniosek dotyczący ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.559.2016.BS przy  

ul. Kantorowickiej z Państwem Anicetą i Markiem M. oraz Panią Agatą M. 

 

 

§2. 
 Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie 

o nagannym zachowaniu Państwa Anicety i Marka M. oraz Pani Agatą M., co było podstawą 

do wydania pozytywnej opinii zawartej w §1. 

 Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez 

Państwo Anicetę i Marka M. oraz Panią Agatę M. 

  
 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dz-17.0021.24.2016        

    

 

     

Uchwała Nr XXIV/193/2016 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 29 września 2016r. 
 

 

 

 

 

w sprawie: zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Kantorowickiej 

zgodnie z pismem ML-02.7123.560.2016.BS 
 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

 

 

§1. 
  Zaopiniować pozytywnie wniosek dotyczący ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego wymienionego w piśmie ML-02.7123.560.2016.BS przy  

ul. Kantorowickiej z Panią Leontyną S., Panią Danutą P., Panem Piotrem P., Panią Martą C., 

Gabrielą C i Oliwią C. 

 

 

§2. 
 Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie nie wpłynęły negatywne opinie  

o nagannym zachowaniu Pani Leontyny S., Pani Danuty P., Pana Piotra P., Pani Marty C., 

Gabrieli C i Oliwi C., co było podstawą do wydania pozytywnej opinii zawartej w §1. 

 Ponadto powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji 

przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XVII w lokalu zajmowanym przez 

Panią Leontynę S., Panią Danutę P., Pana Piotra P., Panią Martę C., Gabrielę C i Oliwię C.  

  
 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dz-17.0021.24.2016        

     

 

 

Uchwała Nr XXIV/194/2016 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 29 września 2016r. 
 

 

W sprawie: korekty środków finansowych na zadaniach Dzielnicy XVII w roku 2016 
Pisma: Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa z dnia 12.09.2016r., Gimnazjum Nr 44 z dnia 15.09.2016r., 

Szkoła Podstawowa Nr 78 z dnia 23.09.2016r., ZIKiT ID.453.17.62.2016 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1, § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postawia: 

 

 

§ 1. 
W związku z pismem Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa z dnia 12.09.2016 r. zmienia 

się treść § 1 ust.1 uchwały nr XXIII/185/2016 z dnia 31.08.2016r. Rady Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie, który przyjmuje następujące brzmienie. 

 

 

Przenosi się środki z zadania: 

KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
Kwota  Jednostka   

realizująca 

Wykupienie kolumny w Głosie Nowohuckim 127 BR 

 

na istniejące zadanie: 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta – dofinansowanie zakupu strojów dla 

Grupy Poetica 

127   Ośrodek Kultury 
Kraków Nowa 

Huta 

 

Łączna kwota na zadaniu po zmianie wynosi: 1 127 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 



§2. 
W związku z prośbą Dyrekcji Gimnazjum Nr 44 oraz Szkoły Podstawowej Nr 78 zmienia się 

zakres rzeczowy zadań przyjętych uchwałą nr X/81/2015 z dnia 09.07.2015r. Rady Dzielnicy 

XVII Wzgórza Krzesławickie w sposób następujący: 

 

z zadań: 

PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Gimnazjum Nr 44 – remont kapitalny schodów na plac rekreacyjny 15 000 ZEO 

Szkoła Podstawowa Nr 78 – remont parkingu 20 000 ZEO 

na zadania: 

PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Gimnazjum Nr 44 – remont instalacji oświetleniowych oraz prace budowlane i 
instalacyjne zaplecza sanitarnego w pracowni chemicznej i biologicznej 

15 000 ZEO 

Szkoła Podstawowa Nr 78 – malowanie małej sali gimnastycznej, przebieralni 

do zajęć wychowania fizycznego dla dziewcząt i chłopców oraz inne prace 
remontowe 

20 000 ZEO 

 

 

§3. 
W związku z pismem ZIKiTu z dnia 14.09.2016r informującym o unieważnieniu postępowania 

o udzielenie zamówienia dla niżej wymienionego zadania, środki z zadania przyjętego uchwałą 

nr XVIII/138/2016 z dnia 31.03.2016r. Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie przenieść 

w sposób następujący: 

 

z zadania: 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Wykonanie utwardzenia istniejącego przedeptu na działce nr 719/6 obr. 10 

Nowa Huta 

24 385 ZIKiT 

 

na zadanie: 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W §66 UST.1 

STATUTU 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 24 385 ZIKiT 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 



Dz-17.0021.24.2016       

 

 

     

Uchwała Nr XXIV/195/2016 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 29 września 2016r. 

 
 

 

 

W sprawie: wniosku o podjęcie działań związanych z odwodnieniem terenów osiedli Grębałów, 

Lubocza, Łuczanowice i Kantorowice 
 

              

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 
co następuje: 

 

 

 

§ 1. 
 Wnioskować do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o umieszczenie w 

budżecie Miasta Krakowa, WPF - WPI na lata 2017 – 2022 zadania pn. „Odwodnienie terenów 

osiedli Grębałów, Lubocza, Łuczanowice i Kantorowice”.    

 

 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Intensywna rozbudową osiedli  Grębałów, Lubocza, Łuczanowice i Kantorowice oraz brak odwodnienia  

powodują notoryczne zalewanie tych terenów, szczególnie po większych opadach deszczu. W związku z licznymi 

interwencjami mieszkańców Rada Dzielnicy XVII wnioskuje o podjęcie działań związanych z odwodnieniem  

ww. obszaru. 

 



Dz-17.0021.24.2016        

     

 

 

     

Uchwała Nr XXIV/196/2016 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 29 września 2016r. 

 

 

 
W sprawie: podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w roku 2017 

 

Na podstawie § 69 ust.1 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnosi się o podział środków finansowych przeznaczonych na obsługę Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie na rok 2017 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr XXIV/196/2016 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 29 września 2016r. 
 

 Podział środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” 
 

Wydatki bieżące  
 

Dział 750,     Rozdział 75022  
 

Kategoria zadania: zadania gminne własne - GWSMK  
 

  w zł 
 

Lp

. 
Wyszczególnienie Plan na rok 2017 

1 2 3 

1 § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 

2 § 4120 - Składki na Fundusz Pracy   

3 § 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 4800,00 

4 § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 3300,00 

5 § 4220 - Zakup środków żywności 
 

600,00 

6 § 4260 - Zakup energii 10000,00 

7 § 4270 - Zakup usług remontowych 1000,00 

8 § 4300 - Zakup usług pozostałych 10700,00 

9 § 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2200,00 

10 § 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
 

11 § 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
500,00 

    

Całkowita kwota do dyspozycji Dzielnicy 

  34 000,00 

   
 

 

                                                                                       

                                                                                    ................................................ 
 

 
                                                                                                                               Podpis 

                                                                                                                       Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

 

 

 

 

 



Dz-17.0021.24.2016    

     

 

     

Uchwała Nr XXIV/197/2016 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 29 września 2016r. 
 

 

 

 

 

W sprawie: ewentualnego zbycia w trybie bezprzetargowym części działki nr 3 położonej w 

obrębie 20 jedn. ewid. Nowa Huta przy ulicy Łowińskiego  
Pismo: GS-01.6840.4.30.2016.ML 

              

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 
co następuje: 

 

§ 1. 
 Zaopiniować pozytywnie ewentualne zbycie w trybie bezprzetargowym części działki 

nr 3 o powierzchni około 0,0464 ha położonej w obrębie 20 jedn. ewid. Nowa Huta przy ulicy 

Łowińskiego stanowiącą własność Gminy Miejskiej Kraków na rzecz właścicieli działki 

sąsiedniej nr 25. 

 

§ 2. 
1. Warunkiem pozytywnej opinii zawartej w § 1 jest: 

  1/ Opinia merytorycznych wydziałów Gminy czy w przyszłości na gruncie będącym 

        przedmiotem zbycia nie będzie prowadzona żadna inwestycja gminna. 

    2 / Zapewnienie niezbędnego dostępu do sieci infrastruktury technicznej przebiegającej przez 

        w/w działkę właścicielom sieci. 

2. O planowanym zbyciu działki należy powiadomić pisemnie sąsiadów w celu uniknięcia 

      perturbacji prawnych 

 

 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dz-17.0021.24.2016    

     

 

 

     

Uchwała Nr XXIV/198/2016 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 29 września 2016r. 

 
 

 

 

W sprawie: remontu i budowy chodników na terenach Gminy Miejskiej Kraków 
 

              

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

 

 

§ 1. 
 Wnioskować do Prezydenta Miasta Krakowa o pozostawienie w gestii Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu zadań z zakresu budowy, remontu, modernizacji i 

bieżącej konserwacji chodników na terenach gminnych w pasach zielonych  między blokami. 

 

 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XVII w związku z pismem ZIKiTu nr ID.453.17.46.2016 informującym, iż z rokiem 2017 

wykonawcą remontów chodników w pasach zielonych między blokami ma zastać Zarząd Zieleni Miejskiej 
wnioskuje o pozostawienie tych prac w gestii ZIKiTu. Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu  jest 

organizacyjnie przygotowany do zarządzania drogami i chodnikami na terenie Miasta Krakowa, natomiast w 

Zarządzie Zieleni Miejskiej jest konieczność zorganizowania nowej komórki organizacyjnej. Reorganizacja w 

zakresie zarządu powiększy chaos organizacyjny w mieście w zakresie prac remontowych chodników oraz 

zaistnieje potrzeba organizacji dwóch przetargów na ceny jednostkowe 
 



Dz-17.0021.24.2016       

 

 

Uchwała Nr XXIV/199/2016 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 29 września 2016r. 

 

 
              

 

W sprawie: wykazu obiektów i terenów na których realizowane są zadania Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 
 Pismo: GKP.034.7.2016.KUR 

 

 

Na podstawie § 66 pkt. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

 

§1. 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do wykazu obiektów 

i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic w zakresie budowy, modernizacji, prac 

remontowych osiedlowej infrastruktury sportowej i rekreacyjnej działek nr 2/17, 2/18, 2/19, 

2/20, 2/21, 2/22, 2/23, 2/24, 2/25, 2/26, 2/27 obr. 4 jednostka ewidencyjna Nowa Huta  w os. 

Zesławice. 

 

§2. 

           Ulega zmianie Uchwała Rady Dzielnicy XVII Nr XXII/180/2016 z dnia 14 lipca 2016r. 

w sprawie wykazu obiektów i terenów na których realizowane są zadania Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 
 
 
 
 
 



Dz-17.0021.24.2016       

 

 

 

Uchwała Nr XXIV/200/2016 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 29 września 2016r. 

 

 
 

W sprawie: ustalenia kolejnego zakresu rzeczowego zadania pn. „Remont dróg i chodników 

wg wskazań Dzielnicy” w roku 2016 
              

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. c oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 

Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 Ustalić kolejny zakres rzeczowy zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań 

Dzielnicy” w roku 2016 w sposób następujący: 

1. Sięgacz ul. Glinik – wykonanie nakładki bitumicznej 

2. Ul. Wittiga – remont nawierzchni 

3. Ul. Wodocza – naprawa nawierzchni tłuczniowej 

4. Utwardzenie istniejącego przedeptu na działce nr 719/6 obr. 10 Nowa Huta   

 

 

§ 2. 
        Kolejne zakresy rzeczowe zadania wymienionego w § 1 będą ustalane po przeglądzie dróg 

i chodników w roku 2017 
 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dz-17.0021.24.2016         

 

 

 

 

Uchwała Nr XXIV/201/2016 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 29 września 2016r. 
 

 

W sprawie: zmiany przebiegu trasy linii autobusowej nr 122 

 

 

                             
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 
co następuje: 

 

 

§ 1. 
 Wnioskować do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o zmianę przebiegu 

trasy linii autobusowej nr 122 na odcinku od ulicy Obrońców Krzyża poprzez Rondo 

Kocmyrzowskie im. Ks. Gorzelanego następnie aleją Gen. Andersa  do pętli autobusowej Aleja 

Przyjaźni. 

 

 

 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Na podstawie pism z Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu nr TO.6120.1.382.2015r z dnia 

08.09.2015r. oraz nr  TO.6120.1.217.2016r. z dnia 16.06.2016r., oraz w oparciu o wnioski mieszkańców 
os. Zesławice i os. Kantorowice z dnia 01.02.2016r i 25.04.2016r., Rada Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie wnioskuje o zmianę przebiegu trasy linii autobusowej nr 122, na odcinku od ulicy 

Obrońców Krzyża poprzez Rondo Kocmyrzowskie im. Ks. Gorzelanego następnie aleją Gen. Andersa 
do pętli autobusowej Aleja Przyjaźni (wariant 1 ).  

Proponowana korekta pozwoli mieszkańcom os. Zesławice i os. Kantorowice skorzystać z najlepszej 

oferty skomunikowania z dogodnym węzłem przesiadkowym Rondo Kocmyrzowskie  
im. Ks. Gorzelanego oraz placem handlowym ,,TOMEX'' przy ul. Kocmyrzowskiej w Krakowie, 

a dotyczy jedynie zamiany końcowego odcinka przebiegu trasy linii autobusowej 122 w kierunku  

al. Przyjaźni.  

Integralną część stanowi załącznik graficzny z przedstawionym przebiegiem trasy. 


